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CTaHOM Ha 26 BLpeLHﬂ 2022

dakybTeT: Komn'toTepHuX HayK i TEXHOJIOTIH

Kypc: 1 xypcy

CreuianbHicts 121-2 [HxeHepis nporpamMHoro 3abesnedueHHs

No [1pi3Buie, iM’s1, o 6aTLKOBI ®opma i AKajieMiuHa Kom:’ypcunﬁ
3 HaBYaHHS rpyna el
| 3JI00yTHI 1111
| qac BCTyIy
1 KoqéBa Minena ["'ennajiiBua O1oJKeTHA KHT-132 200
2 Jlenos Jlanuno BiktopoBuu Or0/DKETHA KHT-132 200
3 fHqueHKo BnaﬂnéﬂaB OunekcanpoBry OroJpKeTHA KHT-112 200
| 4 %HéBQéi—II;O AHnHa OJsiekcaHJIpiBHA Or0/KeTHA KHT-112 200
5 | }KHBOJIyn borpan OneroBuy OroJuKeTHA KHT-122 199.78
: 6  JleB'siHiH OnéKciﬁ CepriiioBuu O10JUKeTHA KHT=132 104 .89
e CeBéan Makcum AHapiiioBuy O10/KEeTHA KHT-132 194,16
8 ApTaMOIHI/IH €rop Bosogumuposuu O1oJLKeTHA KHT-112 193.54
9 Ulynak Brnagucnas [letpoBuu O10/KeTHA KHT-132 i
10 Piznux Jmutpo KOpiiioBuy Or0JUKeTHA KHT-122 192,81
| 117 éHiKiTiHa AmHacTacist AHjpiiBHa O10/0KeTHA KHT-112 102.60
712 T'oronenko JImutpo CepriitoBuu O10JUKeTHA KHT-112 191,36
‘ 13 3CTenai{0B [rop AuapiiioBuu O10/LKeTHA KHT-112 191.04
14 ['ne6oB Makcum MakcuMoBHY Ookerna  KHT-132 191.04
15” ‘HoBunpkuit Bnagucnas €BreniiioBuy O101KeTHa KHT-122 190.00
”16 Kypasnbos [laniin BiaaucinaBouy O10JIKETHA KHT-132 189.59
7 17  I[lanosan Jlanuio AHJIpiiioBUY O10JKEeTHA KHT-122 188.24
18 | KameneB Pycnan OnexcanapoBuy O1oJLKeTHA KHT-122 188.24
19 Omiinnxo Kupuio JImutposny Or0/0KeTHA KHT-132 187.61
| 7720 :Tapacoa Aptem Bonoaumuposuy O1oJUKeTHA KHT-122 185.01



21 Kpusenok Su Onerosuy

- 22 Kupunenko Muxaitsio €BreHosuy

- 23 bypsx Bonoaumup OnekcanapoBny

24 Tlacrymenko Mukura OekcanipoB1y

25 Tonuapenko Kcenis CepriiBna

26 @®epuued Cranicias Bitaniiosuy

- 27 Mapsxin Poman OnexciiioBuy

| S i
i 28 Ceparox Makcum Iroposuu

29 Onmuwerko Oner AHTOHOBHY
30 ‘ Yopua H(éHHa IropisHa

31 Jlemuncbka Auna Pycnanisna
32 | Korauri Kupuno Kipanosuu
33’7 ' JloHueHko Ian AHTOVHOBI/IKI
34 ' Txau Poman IOpiI"AOBHq

35 | Karuxina Anacracist MukoJaiBHa
|

36 | Bipayﬁ Bnaﬂncnas [ropoBuu

‘ 37 | bypenxo Koctsntun BanepiiioBuy

1 387 ‘Mapruuko Karepuna IOpiisua

39 bepexuuit Auapiit CepriiioBuu

1 40”1 ["'op6auoBa Anacracis CepriiBHa

41 | Kosanenko Bnanucnas IlaBnoBuy
| |

| 42 | Cimax Amnxeinika BitaniiBaa

| ijﬁir‘{epﬂrﬂxos Annpiit OneroBuy

1 44 'Bapabam AuTon Bosogumuposuy
45 7 bran Brnagucnas CepriiioBuy

- 46 Kym JImuTpo Iroposuu

47  KynikoB Makcum OsiekciioBuy

‘ 7 48 Trona Annpiit KoctssuturOBHY

‘ 4797 EerOVLleHKO Hatanis AnaroniiBua

| 50 §CK0306OB Kupuino JImurpouy

=i Kosryn IBan Onekcanaposuy

- 52 | ®onars €Bren Bacuinbosuy

53 'Kostyn Bagum Cepri-l“d-éﬁu;;

O10JDKeTHA
Or0JKeTHA
OrojuKeTHa
OroJuKeTHA
Oro/KeTHA
O10JDKeTHA
Oro/pKeTHA
Oro/pKeTHA
OroKeTHA
O1o/LKeTHA
OroJuKeTHA
Oro/KeTHA
O10JKeTHA

010/ KeTHA

- KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpAKTHa

 KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

- KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTPAKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

KOHTpAKTHaA

KHT-122
KHT-122
KHT-132
KHT-112
KHT-122
KHT-112
KHT-132
KHT-122
ICHA=122
KHT-112
KHT-132
KHT-122
KEIT=112
KHT-132
KHT-112
KHT-112
KHT-112
KHT-132
KHT-132
KHT112
KHT-122
KHT-132
KHT-132
KHT-122
KHT-122
KHT-132
KHT-122
KHT-132
KHT-132
KHT-122
IS =120
KHT-132
KHT-132

182,62
182.46
182.31
182
18158
181.06
180.33
179,29
179.08
178.98
178.36
176.90
175.86
1742
172.64
172.64
L
171.49
169.52
167.33
163.8
163.48
162.76
162513
|69 &0

160.78

159.12



54
el

Pammyns Jlenuc AnnpiitoBuu

Ko3za [[aﬂuﬁo ApTeMoBHY
Sém ['puropenko Bnaaucnas €sreniitobuu
57  Suin Onexcanap Jdenucosuy
758 T'ocren IBan Ly
59 ;Ba6aHuéBJIMHTp0‘ApTeMOBuq
60 byrap Maxkcum CepriitoBuu
61 fprOBBAaKCHNIBononumnpOBnq
62 VBOpHCGHKO}3OH0ﬂHMHpI3Oﬂ0ﬂHMMpOBMq
i 63 ‘Mannuk Onekcanap Onekcanaposuy
i764 ' Croki3 lauiin CepriiioBuy
| 65 MenbéiquKo Jmutpo Bonoaumuposuu
66 Hectepo Koctsntun OeroBuy
67 Ilanuenko €rop OnekcaHaPOBUY
- 68 Cunopenxo JImutpo IlaBnosuu
- 69  Cunopenko Jlaniin FOpiiioBuu
; 76 3Pﬂ6KOEﬁH€Hﬁ3CthcaHﬂpOBHq
71 ;prHHﬁPOﬂkn{POMaHOBHq
72 Bacumben Makcum BirtaniiioBuu
73 Ilyrinues Bnagucnas Anjpitiosuy
774 Knouko JImutpo PomanoBuy
75 iH(ocaH}3nanmcnaB()neKcaanOBuq
7673HaBpeHTLGSCBFCHﬁiBAHKOﬂaﬁOBHq
77  Cotcbkuit Ousier IropoBuu
‘ 78W €pemees Irop BanepiiioBuu
79 Pynenko Ponion Cepriiiouy
1W80 JInxanekuit Anapiit bopucosuu
| 81V‘CaBGHBCBBAaKCHM(DHCKcaHﬂpOBMq
? 82 VllpHFBaHbIBaHIBaHOBHq
% 83 :Nﬁxynhihdnxaﬁnolleﬂncoan
84 Kosanenko Mukona Oserosuy
85 I_[HfaHOK MukuTa AuJpiiioBuy
86

Kpusoporsko Kupuio Onerosuy

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

~ KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa
OroKeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

- KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpPaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpPAKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpPAKTHa
KOHTpPAKTHA

KOHTpAaKTHa

KOHTpAaKTHa

KHT-112
KHT-112
KHT-132
KHT-112
KHT-132
KHT-112
KHT-122
KHT-132
KHT-112
KHT-122
KHT-122
KHT-112
KHT-122
KHT-132
KHT-122
KHT-112
KHT-132
KHT-122
KHT-122
KHT-132
KHT-112
KHT-132
KHT-122
KHT-112
KHT-112
KELT 112
KHT-112
KHT-112
KHT-122
KHT-112
KHT-122
KHT-132

KHT-112

156
155.16
15485

154.02

150.17
149860
149.76
149.76
149.65
149.65
148.61
148.601
147.36
146.95
146.84
146.43
146.32
145.6
145.49
14536

144.56

141.96

141.54
140.4

1139255

39.15



| 87
88
89

90

| 91

€pmakos Jlanuio AH/piiioBuY
MemnixoB Kupuiio Osnekcanaposuy

‘ KGTOB AnJpiit OnexcanpoBuy

Kypinos Cepriﬁ [OpiiioBuy

| : ~
Bopona Muxaiino OnekcanapoBuy

CneuianpHicts 122-3 KoMn'toTepHi Haykn

Ne

[IpizBuiie, iM’s, 110 6ATHKOBI
1 |
e
1 * [Tapxomenko st AnnapiioBuy
> VEIIWy6inL Mukoa -
£ | [{BeTkoB Tumyp OusieroBuu
4 Totiman €preniit Iroposuy
5 PesnikoB JImutpo MakcumoBuy
7 6 banabyxa Aprem PycrnanoBuy
7 XKypasnbos [laBio O-J-IAeKcaHIIpéﬁid“{W
8  Ceprees Mukona €Brenosuy
9 ‘ binuit BiKTop OutexciitoBuy
| ‘
10 | XomeHKO AJtica BasentuniBua
o [Tanaceiiko Anaroniit Bogoaumuposuy
: 7 12 Ilanuenko Ipuna /IMuTpiBHa
i IS Bepxéseubxnﬁ Mukura €BreHoBuy
R ,
‘ 14  Cycna Makcum Oseropuy
} 15 Koxanosa €nuszaBera OnekciiBHa
\16 Tasuenxo Isan OunekcanpoBuy
i 17 Jlucenko Jlenuc Onekcanaposuu
18 ‘ MenBeneB BﬁanncnaB JlenucoBuy
| 19 ;VMeIIB€)1€B [Tnaron PomanoBuu
20 Makcumenko Onekcanp OsiekcanipoBUy
| 21 ‘Kpyriit J]murpo Cepriiiosuy
| 2 : HonraHOB Oner Oznerosuu

OrouKeTHA

KOHTpaKTHA
KOHTpaKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

®opma
HaBYaHHsI

Or0JUKEeTHA
Oro0JuKeETHA
Oro/KeTHA
OroJUKeTHA
OroJKeTHA

Oro/uKeTHA

OrouKeTHA

OroJuKeTHA
OroJKeTHA
OroKeTHA
OroJKeTHA
Oro/pKeTHA
OroJDKeTHA
OroJKeTHA
OroKeTHA
OroJpKeTHA
KOHTpaKTHa
OroJUKeTHA
OropKeTHA
O10/KeTHA

KOHTpaKTHa

KHT-122
KHT-112
KHT-112
KHT-122
KHT-132

AKajieMiuHa

rpyna
KHT-212
KHT-222
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-222
KHT-222
KHT-222
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-212

Konkypcunii

Oas.

3100V THI 1111

Hac BCTNINY

200
198.01
19390
192.4
192.08
191.98
191577
191.56
187.61

18

(V)]

4

o

Y]

[83.35
182.83
182.10
179.08
178.46
177,94
176.90
176.8
176.8
175.24
174.82

17232



23 Jlenucenko Onexcanap OsiekcanapoBuy

24 Tepexos Bnamucnas Bosoxumuposny

- 25 Kyuep IBan AunpiiioBuy

26 Cép6iHa KpicfiHa OneriBHa

- 27  Cunaxin JImutpo PomanoBuy

28 ' Bopobitos Jlanuin Onekcanaposuy

29 Dowmin Banum OnekcanapoBuy

36 iqeyCOBlleHHC()HeKcaHﬂpOBHq
7317§3anyHHHﬁﬁAaKCHM()HeKcaHﬂpOBHq

3277 ;IBaHOB Jlanuno OnekcaHapoBHY

33 ['nazynoB Hikita MakcumMoBHY

- 34 CornikoB Mukura CepriiioBuy

35 Meunsiino [letpo AnaTosiiioBuy

7367\OpeXOBChwkcmun)Bonoaumnposuq

] 37 ' Anexceenko Aptyp Bonoaumuposuy

| 38 ;FOpHEHKOIApTeM]3OHOHHMHpOBMq

7 39  Peneryn Jlamip AnapiiioBuu

- 40  ITucaneus Jlenuc BitaniiioBuy

- 41 Casenkos Hikita CepriitoBuy

42 Illanosan Maxcum Pycianosiy

43 | Cxpunka BikTopis Onexkcanapisna
44 JTunsik Mukosa Bonoaumuposuy

45 ‘ bykia AuTton CepriioBuu

| 46 Jlyk smos Angpiii IOpiitoBuu

47 Ilinripunii €Bredin Mukoaitouy

48 Kowmicapenko Mukura Bikroposuu

49  IlerpoB Ouekciii [ropoBuu

- 50 Mosrosuit MukuTa AHpiiioBuy

”51 [lepeBep3eB €sreniii Exyapnosuy

& Binoxix Ockap Onerosuy

KOHTpPaKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpPAKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTPAKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpPaKTHa
KOHTPAKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpPAKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTPaKTHa
KOHTpPaKTHa

KOHTpaKTHa

 KOHTpaKTHa

 KOHTpaKTHaA

KOHTpAaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTPAKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa

KHT-212
KHT-212
KHT-212
KHT-222
KET-212
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-222
KHT-222
KEHT-212
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-222
KHT-222
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-222
KHT-222
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-222
KHT-212
KHT-212
KHT-222

171.6
170.04
168.79
167.96
165.36
161.82
159.95
156.41

156,20

152,36
I5to2
150.69

148.601

141.33
39.59

136.76

122,82



Cnenianbhicts 123-3 Komn’totepha iHkenepis

| 7N9 ~ Ilpissuiue, iM’g, no 6aTbKOBI Dopma Akalemitna l<om§ypcnu !
f HaB4YaHHsI rpyna ,(ml'\, .
1 3JI00YTHIA 1111
‘ yac BCTYIY
|
; 1 \ [laxoB €rop IBaHOBHY Or0/IKeTHA KHT-522 188.47
1 2 Hpyxko Poman Bonoaumuposuu ~ OrokerHa KH=-512 187.2
i 3 w binpain Cemen OnekcanapoBuy - OloKeTHa KHT-522 182,62
i 4 }HaHHHCBCiJKHﬁ IBan IropoBuy ~ OrojukeTHa =002 182,20
‘ 5  Ymkma HaHI/IJ'IOWEI[yapIIOBHH- . : Viéf;)ilmemé . KHT-522 I 181.37
\ 6 Tpoxumuyk Biraniii €BreHoBUY Oro/pKeTHa KHT-522 179.92
7 | Kpofds Kupnno OnekcaHapoBHY OroKeTHA KHT-522 177.14
i 7 8 | 3aifieB Onexcanap BitaniioBuy - OrojukeTHa KHT-522 177.00
E 9 [TikanoBa €nuzaBera PomaniBHa OrojKeTHa KHT-522 176.38
10 Hlnaﬁirc Onexciit AHIpIHOBHY ~ O10JUKeTHA KHT-512 174.92
11 | CKdBopoﬁHiKOBa Amnactacis IOpiiBHa OroJKeTHA KHT-512 174.30
i 12 Kapernuk Bornan AHTOHE)EW{ L Wé'}oﬂmemé | KHT-512 174,09
1 13 P—II/ITOB‘{CHKO Makcum Cepriﬁoé.llm : 6?6;1>I<éTHé | KHT-522 174.09
| 14 Anexceenko Jlap s CepriiBua OroJKEeTHA KHT-522 173.78
15 TepéHTbeB Onexkciit CepriitoBuu Oro/uKeTHa KHT-522 s
16 Aneknepon BiTaniﬁ EnyapnoBuy OroJKEeTHA KHT-512 20
177 bosenko AHTOH OnekcaHApOBHY OroJKETHA KHT-522 173.16
18 HaﬁaCOBHq bornan CepriitoBuy Or0JKEeTHA KHT-522 172.84
19 'bonnapenko Onekcanap Jlenucouu koHTpakTHa  KHT-522 172.64
20 | Ha35peHK0 Mapis BanepiiBua kouTtpaktHa ~ KHT-512 169
i 21”77377Tp7y61/1qHH Jmutpiit CepriiioBuy KoHTpaktHa  KHT-512 16837
7227 | Masko Anaromniit OnekcanipoBuy koHTpakTHa  KHT-512 167.85
‘ 23 Hepssko Jlanuno MuxaiaoBuy KoHTpaktHa  KHT-512 167.44
7"24 ‘ JlaxHo BsiuecnaB AuzpiiioBuy koHTpaktHa ~ KHT-512 152.88
‘ 23 Kysnenos Ounekciii OnexcanapoBuy KoHTpakTHa  KHT-512 Iodel |
| 26 1 AneceB Bononumup Bosoaumuposuu O10JKETHA KHT-512 150.3

| 27 lkapynin Pyctam Muxaiinosuy OroJuKeTHa KHT-512 149.96



28 Mauurin Bonogumup OsnekcanpoBuy koHTpaktHa  KHT-522 149.13

- 29 bpyii Onekcanap Bonoaumuposuy koHTpakTHa  KHT-512 148.72
00 KHHMeHKOCBreHiﬁ OneroBuy KoHTpaktHa  KHT-512 148.72
31 IBaHoB HraBno BosiouMupoBuy koHTpakTHa  KHT-512 148.2
; 32 | ‘Mensins Onexcannp Cepriiiosuy koHTpakTHa  KHT-512 147.16
733 §B€H€HHOB €1§reHiI?1 BiTéﬂiﬁOBuq KoHTpakTHa  KHT-522 147.05
} 34 Pﬁkoﬁcﬁknﬁ JImutpo CepriiioBuu koHTpakTHa  KHT-522 144.87
35 XyasiKoB MaKCI/IM JlennucoBuy - KOHTpaKTHa KHT-522 144.66
36 Jlncuk IBan IBaHOBHY KoHTpakTHa  KHT-522 | 143.10
37  Jukuii [TaBno JImutpoBuy KoHTpakTHa  KHT-522 14227
38 Konecuuk IBéH OnekcaHpoBUY KoHTpakTHa  KHT-512 141.75
39 Boiiko Awnnpiit BitaniitoBuu koHTpaktHa  KHT-512 141.12
40 bopucenko Mapk OsneroBuu koHTpakTHa  KHT-522 139.88
417773 MiXeeB IBan OusekciiioBuy KoHTpakTHa  KHT-522 13709
| 42 | PVaTyHIHHK Timyp Cyx6aToBuu - KoHTpaktHa ~ KHT-512 132.49

CrnemianpHicts 124-2 CucteMHUN aHAJI3

- No [Tpi3Buite, iM’s, 10 GATHKOBI ®opma AkajieMivHa Komiypcun i
‘ ‘ HaBYaHHSI rpyna oail,
37100y THIH 1111
Hac BCTVIY

oo

-1 Buacenko [lamip Anzpiiiosuu Oro/pKeTHA KHT-812 190.73
2 } [lepesep3a Banepis OsexciiBaa OroKeTHA KHT-812 175.24

e } [Iypxo Banum OnexcanapoBuy Oro/uKeTHA KHT-812 17503

i 4 ‘ Komapna Onecst OnekcanjpiBia O10JKeTHA KHT-812 172.84
5 Mumakin Auapii OnexcanapoBuy OroJuKeTHA KHT-812 el
6  AnekceeB borjnan AHapiioBuy KoHTpakTHa  KHT-812 159.32
7  Pynenok Bamum BacuiiboBuu KoHTpaktHa ~ KHT-812 157.04

- 8 byaypo Mukura MakcuMoBu4 KHT-812 153.4

Jexan: Mukona KACbHSIH




